[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 октября  2011 года №  56
О внесении изменений в постановление
администрации Краснореченского

муниципального образования от

6 октября 2009 года № 138

 На основании Устава Краснореченского муниципального образования, администрация Краснореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение № 2 постановления от 6 октября 2009 года № 138 «Об утверждении Порядка работы комиссии по урегулированию конфликта интересов в  органах местного самоуправления Краснореченского муниципального образования» в следующей редакции:

Состав

комиссии  по урегулированию конфликта интересов

в органах местного самоуправления Краснореченского муниципального

образования

	Зотов Юрий Григорьевич
	Председатель комиссии,

заместитель главы Краснореченского муниципального образования, председатель комиссии

	Сорокина Ольга Егорова
	Секретарь комиссии,

главный специалист администрации Краснореченского муниципального образования, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Попонова Надежда Анатольевна
	Ведущий специалист администрации Краснореченского муниципального образования

	Ретюнский Николай Иванович
	депутат Совета Краснореченского муниципального образования (независимый эксперт)

	Трифонова Юлия Александровна
	депутат Совета Краснореченского муниципального образования (независимый эксперт)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Краснореченского
муниципального образования:

     М.В.Шаброва

PAGE
2